



Kwidzyn, 11.03.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.5.2025

Oferenci - wszyscy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do postępowania SA.270.5.2025 „Budowa potrójnej samodzielnej kancelarii w Ryjewie”.

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie na stronie przetargu przedmiarów w wersji oryginalnej PDF oraz ATH.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zamieszcza na stronie przedmiary w wersji oryginalnej PDF.

Pytanie nr 2:

Proszę o zamieszczenie na stronie przetargu zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź nr 2:

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej znajduje się na 24 stronie załączonego do postępowania załącznika PROJEKT PZT PAB.

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



Do wiadomości

1. Strona postępowania,
2. Strona zadająca pytania.
3. a/a.